عن شهادة التصنيف السارية  نسخة، وعلى المناقص تقديم حفر الابار الفئة الاولى او الثانية

المفعول، علما بان معايير التأهيل المطلوب توفرها لدى المناقص الفائز محددة في  وثائق المناقصة

ثمن مين الحصول على وثائق المناقصة من العنوان المبين أدناه، وبعد دفع يمكن للمناقصين المهت .3

موعد  دينار اردني، علما بأن مائة و خمسة و عشرون( 125ها )غير مستردة مقدار وثائق الشراء 

12 –صباحا 9من الساعة ) 2025/كانون الاول/  17الموافق  الاربعاءالشراء يبدأ من يوم 

من  2025/ كانون الاول/21الموافق   الاحدآخر موعد لشراء وثائق المناقصة هو يوم  و مساء(

وعلى المناقصين تقديم نسخة عن شهادة التصنيف السارية مساء(  12 –صباحا 9الساعة )